
UCHWAŁA NR XXX/241/2017
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 15 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miłkowice

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XVII/144/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miłkowice wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Dopuszcza się gromadzenie odpadów komunalnych w pojemnikach lub workach o  innych kolorach niż 
określone w § 8 ust. 2, nie dłużej jednak niż do dnia 01.01.2018 r.”;

2) § 22 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z wyjątkiem § 3 ust. 1 pkt 2, § 4 ust. 3 oraz § 12 ust. 1 pkt 1 i 7–13 
w zakresie w jakim dotyczą PSZOK, które wchodzą w życie z dniem 1 czerwca 2017 roku.”.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XXVII/221/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 24 listopada 2016 roku zmieniająca 
uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miłkowice.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: D7319170-BDE5-4925-BDBC-55A152D4EEBE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/241/2017

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 15 lutego 2017 r.

Rada Gminy Miłkowice uchwałą nr XXVII/221/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 24 listopada 2016 roku 
zmieniła zapisy uchwały nr XVII/144/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miłkowice.

W wyniku kontroli przedmiotowej uchwały przeprowadzonej przez pracowników nadzoru Urzędu 
Wojewódzkiego stwierdzono konieczność wykreślenia ze zdania „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2016 roku z wyjątkiem § 3 ust. 1 pkt 2, § 4 ust. 3 oraz § 12 ust. 1 pkt 1 i 7–13 w zakresie w jakim 
dotyczą PSZOK, które wchodzą w życie z dniem 1 czerwca 2017 roku” wyrazów „z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2016 roku”.

W związku z powyższym postanowiono uchylić uchwałę nr XXVII/221/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 
24 listopada 2016 roku zmieniającą uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miłkowice i podjąć nowy akt prawa miejscowego zmieniający Regulamin utrzymania czystości 
i porządku  na terenie Gminy Miłkowice.

Id: D7319170-BDE5-4925-BDBC-55A152D4EEBE. Podpisany Strona 2




